
29.議長の臨時会招集請求
【29-1】議長の臨時会招集請求の状況

（平成18年11月24日～平成19年12月31日現在、806市）
議長の臨
時会招集
請求を
行った

平均
開催
回数

5万未満 21市
（247市） 8.5%

5～10万未満 17市
（275市） 6.2%

10～20万未満 12市
（158市） 7.6%

20～30万未満 7市
（44市） 15.9%

30～40万未満 3市
（29市） 10.3%

40～50万未満 2市
（20市） 10.0%

50万以上 1市
（16市） 6.3%

指定都市 1市
（17市） 5.9%

全市 64市
（806市） 7.9%

1.0

1.0

1.2

1.0

1.2

1.2

1.1

2.0

1.5


