## 29.議長の臨時会招集請求 【29-1】議長の臨時会招集請求の状況 (平成18年11月24日~平成19年12月31日現在、806市)

	議長の臨 時会招集 請求を 行った	平均 開催 回数
5万未満 (247市)	21市 8.5%	1.0
5~10万未満 (275市)	17市 6.2%	1.2
10~20万未満	12市 7.6%	1.2
20~30万未満	7市 15.9%	1.1
30~40万未満 (29市)	3市 10.3%	2.0
40~50万未満 (20市)	2市 10.0%	1.5
50万以上	1市 6.3%	1.0
指定都市	1市 5.9%	1.0
全市 (806市)	64市 7.9%	1.2